

Årsredovisning

för

RT Portservice AB

Org.nr. 559460-7946

Räkenskapsåret

2024-12-01 – 2025-11-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Sällström, Styrelseledamot

2026-02-18

Styrelsen för RT Portservice AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01-2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, montage, service och underhåll av portar, grindar och dockningssystem. Verksamheten omfattar både nyinstallationer och löpande underhåll för att säkerställa hög kvalitet och lång livslängd på levererade produkter.

Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 106 277 | 2 182 065 |
| Resultat efter finansiella poster | 505 986 | 229 195 |
| Balansomslutning | 1 592 502 | 757 949 |
| Soliditet (%) | 37,94 | 27,11 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning ökade under året med 88 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras huvudsakligen av en stark försäljningsutveckling, ökade volymer från befintliga kunder samt nya kunduppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 200 | 0 | 133 134 | 158 334 |
| Utdelning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 133 134 | -133 134 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 295 535 | 295 535 |
| Belopp vid årets utgång | 25 200 | 133 134 | 295 535 | 453 869 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 133 134 |
| Årets resultat | 295 535 |
| Summa | 428 669 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | 150 000 |
| Balanseras i ny räkning | 278 669 |
| Summa | 428 669 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 595,24 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-12-01 2025-11-30 | 2023-12-05 2024-11-30 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 106 277 | 2 182 065 |
| Övriga rörelseintäkter | | 5 125 | 163 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 111 402 | 2 182 228 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 547 452 | -524 994 |
| Övriga externa kostnader | | -459 480 | -369 921 |
| Personalkostnader | 2 | -1 552 897 | -1 012 369 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -26 980 | -22 483 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 441 | -74 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 588 250 | -1 929 840 |
| Rörelseresultat | | 523 152 | 252 389 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 719 | 143 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -17 885 | -23 337 |
| Summa finansiella poster | | -17 166 | -23 194 |
| Resultat efter finansiella poster | | 505 986 | 229 195 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -130 000 | -59 371 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -130 000 | -59 371 |
| Resultat före skatt | | 375 986 | 169 824 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -80 451 | -36 690 |
| Årets resultat | | 295 535 | 133 134 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-11-30 | 2024-11-30 |
|-----------------------------------------------|-----|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 85 437 | 112 417 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 85 437 | 112 417 |
| Summa anläggningstillgångar | | 85 437 | 112 417 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 376 124 | 278 098 |
| Övriga fordringar | | 24 958 | 4 280 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 50 286 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 451 368 | 282 378 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 055 697 | 363 154 |
| Summa kassa och bank | | 1 055 697 | 363 154 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 507 065 | 645 532 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 592 502 | 757 949 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-11-30 | 2024-11-30 |
|-------------------------------------------------|-----|----------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 200 | 25 200 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 200 | 25 200 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 133 134 | 0 |
| Årets resultat | | 295 535 | 133 134 |
| Summa fritt eget kapital | | 428 669 | 133 134 |
| Summa eget kapital | | 453 869 | 158 334 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 189 371 | 59 371 |
| Summa obeskattade reserver | | 189 371 | 59 371 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 142 800 | 195 043 |
| Summa långfristiga skulder | | 142 800 | 195 043 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 326 129 | 81 920 |
| Skatteskulder | | 131 804 | 41 575 |
| Övriga skulder | | 227 623 | 150 739 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 120 906 | 70 967 |
| Summa kortfristiga skulder | | 806 462 | 345 201 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 592 502 | 757 949 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | År |
|------------------------------------------------|----|
| Övriga materiella anläggningstillgångar | |
| Typ av tillgång | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-11-30 | 2024-11-30 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-11-30 | 2024-11-30 |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 134 900 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 134 900 |
| Utgående anskaffningsvärden | 134 900 | 134 900 |
| Ingående avskrivningar | -22 483 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -26 980 | -22 483 |
| Utgående avskrivningar | -49 463 | -22 483 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 85 437 | 112 417 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-02.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Katrineholm

Per Lars Tobias Sällström

Styrelseordförande

2026-02-09

Richard Palskog

Styrelseledamot

2026-02-17